Inter-Tech SL-500 Plus power supply unit

Artikel 701303
Herstellernummer 88882140

EAN 4260133129108
Inter-Tech

Das SL-500 PLUS bietet seinem Anwender eine hohe Effizienz von mindestens 82% und schont somit Umwelt und Geldbeutel.

Mit vier S-ATA- und drei Molex-Stromanschlissen, PCle 6+2pin-, 4+4Pin- und 20+4Pin- Stecker bietet das Netzteil eine Vielzahl an
Konfigurationsmdglichkeiten und ist so bestens fir altersschwache als auch neue Rechnersysteme einsetzbar.

Zusammenfassung

Das SL-500 PLUS bietet seinem Anwender eine hohe Effizienz von mindestens 82% und schont somit Umwelt und Geldbeutel.

Mit vier S-ATA- und drei Molex-Stromanschliissen, PCle 6+2pin-, 4+4Pin- und 20+4Pin- Stecker bietet das Netzteil eine Vielzahl an
Konfigurationsmaoglichkeiten und ist so bestens fiir altersschwache als auch neue Rechnersysteme einsetzbar.

Inter-Tech SL-500 Plus, 500 W, 230 V, 50 - 60 Hz, 3 A, Aktiv, 120 W

Inter-Tech SL-500 Plus. Gesamtleistung: 500 W, AC Eingangsspannung: 230 V, AC Eingangsfrequenz: 50 - 60 Hz. Motherboard
Anschlussstecker: 20+4 pin ATX, PCI Express Netzkabellange: 45 cm, CPU-Leistung Kabelldnge: 45 cm. Zweck: PC,
Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: ATX, Gerduschpegel: 25 dB. Produktfarbe: Silber, Kiihlung: Aktiv, Lifterdurchmesser: 12
cm. Mitgelieferte Kabel: AC

Merkmale
Design
Lieferumfang Produktfarbe Silber
o Kihlung Aktiv
Mitgelieferte Kabel AC Lufterdurchmesser 12 cm
Anzahl Lifter 1 Lifter
Lifterplatzierung Oben
Logistikdaten Ein-/Ausschalter Ja
Warentarifnummer (HS) 84733020
Verpackungsdaten

Sonstige Funktionen Betriebsanleitung Ja



Kabelbinder inklusive
Garantiekarte

Ja
Ja

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Hoéhe
Gewicht

Leistungen

Zweck
Stromversorgungseinheit
(PSU) Formfaktor
ATX-Version
Gerauschpegel
Zertifizierung

150 mm
140 mm
86 mm

1,26 kg

PC
ATX

2.4
25dB
CE

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Paketgewicht
Verpackungsart

230 mm
170 mm
95 mm

1,45 kg
Box

Anschliisse und Schnittstellen

Motherboard Anschlussstecker
Anzahl SATA Stromstecker
Anzahl Molex Anschllisse 4pin
Anzahl PCI Express
Stromstecker 6+2pin

PCI Express Netzkabelldnge
CPU Stecker (4+4 pin)
CPU-Leistung Kabellange
ATX Stromstecker (20+4 pol.)
Floppy-Laufwerk
Stromverbindung
Diskettenlaufwerkstecker
Kabeltyp

Energie

Gesamtleistung

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Eingangsstrom
Leistungsfaktorkorrekturfilter
(PFC)
Kombinierter Strom
Kombinierter Strom
Kombinierter Strom (+5V)
Kombinierter Strom (-12V)
Kombinierter Strom (+5Vsb)
Max. Ausgangsstrom (+3.3V)
Max. Ausgangsstrom (+12V)
Max Ausgangsstrom (+5V)
Max. Ausgangsstrom (-12V)
Max. Ausgangsstrom (+5Vsb)
Effizienz
Energieschutzeigenschaften

+3.3V)
+12V)

Py

Preisédnderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

20+4 pin ATX
4
3
1

45 cm
Ja

45 cm
Ja

1

Ja
Nicht-modular

500 W
230V

50 - 60 Hz
3A

Aktiv

120 W

360 W

120 W

9,6 W
12,5W
15A

30A

16 A

0,8A
25A

82%
Uberstrom, Uberspannung,
KurzschluB3
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